
 

О признании утратившим силу Административного регламента по 

исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального 

контроля за работой объектов сезонной уличной торговли на территории 

городского округа Новокуйбышевск» (приложение № 4 к постановлению 

администрации городского округа Новокуйбышевск от 20 июля 2012 года 

№ 2559) 

В  целях  приведения  муниципальных правовых  актов  городского 

округа   Новокуйбышевск   в   соответствие с   нормами   действующего 

законодательства,   руководствуясь   ст.   29 Устава   городского   округа, 

постановляю: 

1. Признать утратившим силу Административный регламент по 

исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального 

контроля за работой объектов сезонной уличной торговли на территории 

городского округа Новокуйбышевск» (приложение № 4 к постановлению 

администрации городского округа Новокуйбышевск от 20 июля 2012 года № 

2559). 
2. Управлению информационных технологий администрации городского 

округа (Д.В. Юдаков) поместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации городского округа Новокуйбышевск в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Начальнику отдела пресс-службы (Н.В. Семенова) опубликовать 
настоящее постановление в средствах массовой информации. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы по промышленной политике и предпринимательству С.С. 

Михайлова.  

 


